
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРЫМСКОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.10.2017  г.                                        с. Крымская Роза                                                 № 165 

О внесении изменений в Административный регламент 

 по предоставлению муниципальной услуги 

"Признание граждан малоимущими в целях постановки  

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма на  

территории Крымскорозовского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым", утвержденный 

постановлением Администрации Крымскорозовского 

сельского поселения от 22.11.2016 г. № 170 

 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением 

Правительства РФ от 14 февраля 2017 г. N 181 "О Единой государственной 

информационной системе социального обеспечения", руководствуясь Уставом 

муниципального образования Крымскорозовское сельское поселение, администрация 

Крымскорозовского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлении 

муниципальной услуги "Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 

найма на территории Крымскорозовского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым", утвержденный постановлением Администрации Крымскорозовского 

сельского поселения от 22.11.2016 г. № 170: 

пункт 2.6.1 дополнить абзацем в следующей редакции: 

"- страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования со страховым 

номером индивидуального лицевого счета (СНИЛС).". 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию).  

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликованию 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Крымскорозовского сельского совета- 

глава администрации Крымскорозовского  

сельского поселения                                                                              Е.А.Дерюгина 


